
 

2023 年 12 月 1 日 

関係各位 

有限会社 ＴＭ.Ｐｌａｎｎｉｎｇ 

代表取締役社長 玉城堅矢 

《公印省略》 

 

民泊予約センター年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本年も、変わらぬ格別のご厚情を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、弊社民泊予約センターは下記の期間を年末年始休業とさせていた

だきます。 

何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

また、昨年度までとは異なり、本年度は新型コロナウイルスの影響も徐々に落ち着き、全エ

リア通常通りの民泊受入実施が行われた喜びと、改めて皆様のご愛顧に心より御礼申し上

げますとともに、来年も引き続き変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

年末年始休業：12 月 27 日（水）～ 1 月 8 日（月） 

御用始め：1 月 9 日（火） 

※12 月 26 日（火）16 時以降に頂いたＦＡＸ等への回答は、営業開始後に順次行わせてい

ただきます。休業期間中に仮予約期限が該当する団体様への期限延長などのお問合せに関

しましては、必ず営業期間中にご連絡をお願い致します。仮予約期限を過ぎてしまいますと

対応出来かねますので予めご了承下さい。また、予約センター休業期間中であっても予約状

況に関しましては民泊予約システム【オキジャニ】にてご確認いただけます。 

以上 


